בית המשפט המחוזי בירושלים
לפני כב' השופטים: י' נועם - סגן נשיא, ר' פרידמן-פלדמן וא' אברבנאל

תפ"ח 23026-10-16

מדינת ישראל
באמצעות פרקליטות מחוז ירושלים

המאשימה

נגד
איימן כורד (עציר)

על-ידי ב"כ עו"ד מוסטפא יחיא
הנאשם

הכרעת-דין

סגן הנשיא, י' נועם:

האישום

1. הנאשם הואשם בשתי עבירות של ניסיון רצח - לפי סעיף 305(1) לחוק העונשין, התשל"ז-1977; ובעבירת

- לפי סעיף 186(א) לחוק הנ"ל. על-פי הנטען בכתב-האישום, ביצע הנאשם ביום 19.9.16 פיגוע טרור החזקת סכין

"שלם" משטרת לתחנת דרכם את שעשו ושוטרת, שוטר על מאחור התנפל שבמהלכו בירושלים, שכם שער באזור

הסמוכה, ודקר אותם בצווארם. כתוצאה מהדקירות נפצעה השוטרת באורח אנוש בצוואר ובעמוד השדרה ונגרמה לה

שביצע את הפיגוע, והן על הודאתו של הנאשם בעת חקירתו בבית-החולים, אשר בגדרה התייחס לכל שלבי האירועים,

החל משלב התכנון ועד לשלב הביצוע.

17. אתייחס תחילה לטענת הסנגור בדבר פגמים בגביית אמרתו של הנאשם בבית-החולים. ראשית, לא הייתה חובה

חשודים), (חקירת הפלילי הדין סדר לחוק 7 לסעיף בהתאם וחזותי קולי בתיעוד בבית-החולים החקירה את לתעד

התשס"ב-2002, זאת הואיל וסעיף זה מורה על חובת תיעוד חזותי בעבירות שדינן עשר שנות מאסר ומעלה, בהתייחס

ל"חקירת חשוד בתחנה" (כאמור בסעיף 7 רישא). בענייננו, החקירה נעשתה מחוץ לתחנת המשטרה, מקום שבו לא

מותקנת מערכת של תיעוד חזותי, זאת לנוכח העובדה שהנאשם היה מאושפז בבית-חולים. שנית, לא הייתה חובה לתעד

רבקה פרידמן-פלדמן,
שופטת

השופט א' אברבנאל:

אני מסכים.

אלי אברבנאל, שופט

הוחלט להרשיע את הנאשם בשתי עבירות של ניסיון לרצח - לפי סעיף 305(1) לחוק העונשין, התשל"ז-1977,

ובעבירת החזקת סכין - לפי סעיף 186(א) לחוק הנ"ל.

הנאשם הסנגור, המאשימה, ב"כ בנוכחות ,2018 בפברואר 13 תשע"ח, בשבט כ"ח היום, ניתנה

הערבית. לשפה בית-המשפט ומתורגמן

אלי אברבנאל, שופט רבקה פרידמן-
פלדמן, שופטת